
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 1 
Via della Costituzione, 6 - 45100 ROVIGO – 

 Tel. 0425/30600 Fax 0425/30726 

Codice Fiscale 93027540298 - Cod. Mecc. ROIC82000Q -  

 e-mail: roic82000q@istruzione.it - Sito web: www.icrovigo1.edu.it  -   
PEC 1:  roic82000q@pec.istruzione.it 

  

 

Prot. n. (vedasi timbratura in alto)   

 

 

  A tutto il Personale 

  TITOLARE su Organico Istituto 

                                              I.C. ROVIGO 1 

 

 

 

OGGETTO: individuazione personale DOCENTE e ATA Soprannumerario Titolare su  

                  Organico di Istituto - a. s. 2025/2026 

               

                Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNL Scuola vigente; 

VISTE le O.M. n. 36 e 37 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA e sulla mobilità degli insegnanti di R.C. per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA la nota prot. n. 3330 del 25/03/2025 di questo Istituto, avente come oggetto la 

pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente 

e ATA; 

VISTO  il termine di comunicazione a SIDI delle istanze di mobilità, organici e cessazioni 

del personale ATA; 

ESAMINATI in regime di autotutela delle Amministrazioni Pubbliche, i reclami pervenuti ed 

effettuate le correzioni degli errori materiali; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

in data 09 aprile 2025 sono pubblicate le graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE per il 

personale: 

 

➢ Personale ATA 

➢ Personale DOCENTE 

 

 

 

  

Il personale non presente nella graduatoria interna d’istituto Definitiva pubblicata in data 

odierna è stato escluso dalla graduatoria d’Istituto ai sensi dell’art. 13 del CCNI Mobilità 

personale Scuola. E’ stato escluso dalla graduatoria interna d’istituto Definitiva anche il personale 

in quiescenza dal 01/09/2025. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Marco Campini 

 

  
 
  

ROIC82000Q - A9D9BBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003755 - 07/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da CAMPINI MARCO


		2025-04-08T08:51:00+0200
	MARCO CAMPINI




